
Fem snabba frågor till Johan och Alexandra som vandrade leden med sina barn! 

 

-Hej! Hur lång var er vandring och vart tog den er under första dagen? 

-Vi startade vid åtta på morgonen från Ulvöhamn och vandrade hela vägen upp till norrsand där 
vi hade en tidig lunchpaus. I Norrsand fanns det två grillplatser där vi kunde grilla lite korv till 
lunch. Här passade barnen på att bada och leka i sanden och vi vuxna återhämtade oss efter att 
ha burit på tält och packning. Sträckan från svartbergsviken till norrsand är otroligt vacker, lagom 
utmanande och med det härliga väder vi fick så är utsikten vidunderlig. Uppmärkningen är bitvis 
lite svag så vid någon plats fick vi leta efter den orangea pricken. 

 

 

 

-Tältade ni då i Norrsand? 

-Nej det gjorde vi inte utan vi vandrade vidare över Norra vårdkasberget och sedan ner till 
Sandviken där vi kunde fylla på vattenflaskor, gå på toaletten och pausa för lite fika. Sandviken är 
otroligt fint och där skulle man också ha kunnat stanna några timmar för lite bad och lek. Det 
hade varit lagom för oss att stanna i Sandviken då vandringen över Norra vårdkasberget är 
utmanande men eftersom det är tältförbud i Sandviken så bestämde vi oss för att gå ytterligare 
ca 2km bort till kallkällviken. Det här var en lätt vandring så det gjorde ingenting, fast vi fastnade 
lite kort på stigen då barnen hittade en oväntad telefonkiosk och en kallkälla mitt i skogen.  

 



-Var ni trötta när ni kom fram till Kallkällviken? 

-Trötta och nöjda men vi hade ett så otroligt fint väder och blev väldigt glada när vi anlände till 
Kallkällviken. Grillplatserna är fräscha, solnedgången är magisk och vi hade en otrolig fin kväll 
tillsammans. Vi sov som stockar i tälten. 

  

 

 

-Hur såg er andra dag ut? 

-Vi vaknade och åt en härlig frukost på en solig klippa vid viken. Sedan vandrade vi vidare längst 
kusten till Valberget som kanske blev allas favoritplats på vandringen. Utsikten över tex 
Skuleskogens nationalpark och Mjältön vi rekommenderar starkt. Vi passade på att fika på 
Valbergets topp. Sen gick vandringen genom fjärren där vi övervägde att avsluta vandringen och 
ta båten tillbaka till fastland men eftersom barnen var så exalterade så valde vi att fortsätta gå. I 
stället fortsatte vi söder ut förbi vikar, över utsiktsplatser och genom härliga skogsmarker. 
Vandringens sista höjdpunkt är helt klart lotsberget med utsikt över Ulvöhamn! 

 

 

 

-Hur utvärderar ni den här upplevelsen? 

-Det här är en jätterolig grej att göra tillsammans med familjen. Vandringen är lite utmanande på 
vissa bitar men det går att avbryta på flera ställen och gå längs bilvägen tillbaka mot hamnen. 
Det var kanon att det fanns vatten och toalett i Sandviken men det kanske skulle behöva finnas 
på någon ytterligare plats längs leden. Det är väldigt varierande terräng vilket gjorde det 
spännande och roligt.  


